



ORDEN DE COMPRA Nº 00000546/2025

Señores : DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA BIO & VALLE PACK SPA RUT Nº 077748737-K
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
8.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	vasos (IMV0120) - OBS: 8PQTE VASO 300CC 25 UN	\$1,218.49	\$9,747.90
2.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	vasos (IMV0120) - OBS: 2 PQTE VASO 300CC TRANSP 100UN	\$2,092.44	\$4,184.87
4.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	vasos (IMV0120) - OBS: 4 PQTE VASO POLI ECO CAFE BCO B	\$2,092.44	\$8,369.75
4.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	vasos (IMV0120) - OBS: 4 PQTE TAPA CAPUCHINO NEGRA B	\$1,386.55	\$5,546.22
2.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	servilletas (IMV0053) - OBS: 2 UN SERVILLETAS OVELLA CÓCT	\$1,386.55	\$2,773.11
1.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	cuchara de te (IMV5848) - OBS: 1 PQTE REVOLVEDOR DE CAF	\$2,512.61	\$2,512.61
				SUB TOTAL:	\$33,134
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$33,134
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.: 19%	\$6,296.
				TOTAL:	\$39,430

SON: Treinta y nueve mil cuatrocientos treinta pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, BIENES BODEGA Y ARCHIVOS
MUNICIPALES, ENCARGADA (S) EUGENIA SAAVEDRA PEREIRA
OBSERVACION : ODP 96 DPTO DAF, DPTO BODEGA MUNICIPAL, PARA SER UTILIZADO EN ACTIVIDAD IV FESTIVAL
DEL PISCO DEL VALLE DEL HUASCO 2025 PUNTO HIDRATACIÓN.
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme